

مرکز اولاف پالمه به دنبال کدام هدف است

«اتحاد برای دموکراسی در ایران» نامی است که این مرکز برای کنفرانس خود گذاشته است. اسامی دعوت شدگان و محل برگزاری این کنفرانس از ایرانیان و افکار عمومی پنهان نگهداشته شده است. این مجموعه باعث میشود که هرکسی از خود پرسد اینها چه کسانی هستند و چرا پنهان از ایرانیان برای آنها میخواهند هم دموکراسی و هم اتحاد را سازمان دهند؟

واقعیت اینست که بحرانهای جمهوری اسلامی نشانه هایی از فروپاشی این نظام را به نمایش گذاشته است و تلاش برای " آلترناتیو سازی" شدت گرفته است. با نگاهی به اسامی افشا شده مدعوین ، هدف آلترناتیو سرمایه داری جهانی و سوسیال دموکراتهای مرکز اولاف پالمه را می توان براحتی فهمید. مثلا مخملباف با چپ کشی و سینمای اسلامی و بعدا سبز، تداعی میشود بهنود با رفسنجانی ، سازگارا و گنجی با سپاه پاسداران ، آهی با سلطنت ، و مشهور ترین هاشان یا به سلطنت وفادارند یا باخیمینی ورژیمش یا جناحی از این حکومت همراهی و همکاری های موثر و در جنایاتش سهیمند. تعدادی از آنها در غالب سبز یا خاتمی به نظام کنونی اعلام وفاداری کرده اند. چنانکه نامشان تداعی رژیم های سلطنتی یا اسلامی است. بخش بزرگی از آنها طرفدار بازار آزاد و جناحهای هار سرمایه داری اند. عده ای طرفدار تکامل سرمایه داری ایران با کمک دولتهای سرمایه داری شده و به قوم پرستی و ناسیونالیزم شهره اند . اماصلی ترین مشخصه دعوت شدگان اینست که همه آنها با سرنگونی انقلابی رژیم جمهوری اسلامی مخالفند. سرنگونی بدست کارگران و زحمتکشان ایران و شکستن ماشین دولتی و برچیدن جمهوری اسلامی با همه جناحها و مهره هایش را بر نمی تابند. همه "آلترناتیو سازی ها " توسط قدرتهای جهانی این محور مشترک را دارد.

تجربه قیام بهمن هم برای ما و هم برای سرمایه داری جهانی درس های معینی دارد . اول آنکه در ایران اگر انقلاب شود بلافاصله این رژیم با همه جناحهای جاروب میشوند. شورا های محلات و کارگری شکل میگیرند. و کنترل شهر ها و کارخانه ها بدست مردم می افتد . نان و آزادی و رفاه به مرکز مجادله تبدیل میشود . سرمایه داران از این مسئله وحشت دارند و کنترلشان بر مردم از دست میرود . لذا از هم اکنون به فکر جلوگیری از این اتفاق اند . اما آزادیخواهان واقعی برای این تحول رهایی بخش مبارزه میکنند. افشا و مخالفت با کنفرانس هایی از این دست برای ما از این زاویه اهمیت دارد .

شورای استکھلم این اقدام غیر دموکراتیک و هدفمند را برای انقلاب ایران محکوم کرده و از اشکال مختلف اعتراض مثل فرستادن مایل و اجتماعات بر علیه این اقدامات جاتبداری میکند. **اجتماع اعتراضی در مقابل اولوف پالمه سنتر روز دوشنبه ساعت ۲ بعد از ظهر می تواند از جمله این اقدامات باشد.**

سرنگون باد جمهوری اسلامی

زنده باد آزادی زنده باد سوسیالیسم

شورای حمایت از مبارزات آزادیخواهان مردم ایران - استکھلم

www.shora.se shoraye1@gmail.com Mobil: 0701502011

Olof Palmes Internationella Center Sveavägen 68

Box 836 / 101 36 Stockholm

Telefon: 08-677 57 70

Fax: 08-677 57 71

E-post: info@palmecenter.se